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Dziękujemy gronu kandydatów do bierzmowania za udział w rekolekcjach 
młodych! Dziękujemy też za cuda łaski wśród wiernych, którzy wzięli udział            
w parafialnych rekolekcjach. Dar tego świętego czasu, niech wzmacnia w Was                

i w Waszych domach świadomość miłości i troski Boga Ojca,  
w objęcia którego prowadził o.Wit. 

Ufajmy pokornie Bogu, który miłuje i zbawia! 
Parafianie i kapłani dziękują również za obecność oraz pomoc muzyczną 

zespołowi parafialnemu „Soli Deo”. 
 

NABOŻEŃSTWA  pasyjne: (można uzyskać odpust zupełny) 
 

Piątki - DROGI  KRZYŻOWE: o g.10.oo lub 18.3o; 
Niedziele - GORZKIE ŻALE o g.17.oo z kazaniem. 

 

JAŁMUŻNĘ wielkopostną, miłą Bogu przeznaczymy na budowę afrykańskiej „Szkoły 
w Yambio” (Sudan Płd.).  Na pomoc dla dzieła „Ad Gentes” zebraliśmy:  622,- 
 

Dzisiaj – kolekta WSPARCIA na spłatę rachunków za gaz: (XII/I - 13.257,-). 
Dziękujemy za życzliwą pomoc! Zapraszamy do kawiarenki na „karolowego pączka”. 
  
ŚRODA – o g.18.oo NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy z Mszą Św. 
ZBIOROWĄ w jej intencjach wcześniej zgłoszonych lub zapisanych.  
 

I CZWARTEK miesiąca – ze Św. Karolem B. dziękczynienie nas wierzących za dary: 
Eucharystii i Kapłaństwa oraz relikwii Patrona.  
 

PIĄTEK – Droga Krzyżowa o g.18.3o będzie z udziałem dzieci, które serdecznie 
zapraszamy! Wstrzemięźliwość od mięsa ofiarujmy za nawrócenie rodzin, odwagę 
wiary dla rodziców oraz ich dzieci. 
  
SOBOTA - Bracia z KSM „Semper Fidelis” zapraszają na DROGĘ KRZYŻOWĄ 
Brzegiem Morza od g.13.oo (Oksywie- pętla autobusu 152- ul. Dickmana). Zakończy 
się Mszą Św. w kościele MB Bolesnej. 
 

Przyszła NIEDZIELA (Laetare) - rozprowadzane będą wielkanocne PALEMKI. 
Ofiary są przeznaczone na wakacje ministrantów i lektorów. 
 
 
 

WYDARZENIA:  
           

diecezjalne:     7 kwietnia - KONCERT Uwielbienia „ON MOCĄ” (patrz plakaty) 
 

parafialne:  
     

17-20 marca – REKOLEKCJE SZKOLNE (szkoła na terenie danej parafii) 
 

19 kwietnia (18.oo)  - BIERZMOWANIE 
15 maja (18.oo) –  3. Rocz. Święceń ks. Oskara i jego kolegów 
19 maja (11.oo) -  I KOMUNIA ŚWIĘTA 
26 maja (11.oo) – ROCZNICA I Komunii Św. 

 
 

PRZEZ  KRZYŻ  I  MĘKĘ  SWOJĄ,  
ZBAW  JEZU  DUSZĘ  MOJĄ! 

 


